证券代码：000950         证券简称：*ST建峰        公告编号：2017-041

重庆建峰化工股份有限公司

关于聘请股票恢复上市保荐人

以及股份托管、转让相关事宜的进展公告

重庆建峰化工股份有限公司（以下简称“公司”）由于 2014 年、2015 年、

2016年连续三个会计年度经审计的净利润为负值，公司股票已于 2017年 5月 11

日被深圳证券交易所实施暂停上市。根据《深圳证券交易所股票上市规则（2014

年修订）》的有关规定，公司 2016 年年度股东大会审议通过了《重庆建峰化工

股份有限公司关于股票暂停上市后聘请股票恢复上市保荐人以及股份托管、转让

相关事宜的议案》（详见公司于 2017年 5月 19日发布的《重庆建峰化工股份有

限公司 2016年年度股东大会决议公告》，公告编号：2017-038号）。

目前，公司正积极办理中，待有关事项确定后，公司将及时公告。

特此公告。

           重庆建峰化工股份有限公司董事会

                   2017年 5 月 25日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。